

## Behrens Skovbrug ApS

Frederikslundvej 5, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 10 02 25 17

## Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/8 2017



Benny Behrens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Behrens Skovbrug ApS Frederikslundvej 5 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 10 02 25 17
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemstedskommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Benny Behrens
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S St. Voldgade 4 8900 Randers C
<b>Advokat</b>	Bech-Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med skovbrug og handel, formueforvaltning samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør 4.084.308, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 28.805.035, og en egenkapital på DKK 20.903.486.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer en mindre indtjening 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.917</b>	<b>-210.030</b>
Personaleomkostninger	1	-1.290	-49.969
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.505	-178.619
Andre driftsomkostninger		-1.183.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.219.878</b>	<b>-438.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-304.871	208.988
Andre finansielle indtægter		5.802.358	739.739
Andre finansielle omkostninger		-206.079	-3.674.327
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.071.530</b>	<b>-3.164.218</b>
Skat af årets resultat	2	12.778	1.111
<b>Årets resultat</b>		<b>4.084.308</b>	<b>-3.163.107</b>
Der foreslås fordelt således:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-189.871	208.988
Overført resultat		4.274.179	-3.372.095
		<b>4.084.308</b>	<b>-3.163.107</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	14.011.602	15.232.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.552	240.309
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.143.154</b>	<b>15.472.405</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.368	317.239
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.841.901	11.751.119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>11.969.269</b>	<b>12.068.358</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>26.112.423</b>	<b>27.540.763</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	95.635	116.960
<b>Varebeholdninger</b>	<b>95.635</b>	<b>116.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.442	24.725
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	365.736	330.212
Tilgodehavende selskabsskat	117.389	45.691
Udsudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	1.914.230	2.209.531
Periodeafgrænsningsposter	28.555	21.701
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.434.352</b>	<b>2.631.860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>162.625</b>	<b>37.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.692.612</b>	<b>2.786.634</b>
<b>Aktiver</b>	<b>28.805.035</b>	<b>30.327.397</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		215.421	215.421
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.117	208.988
Overført resultat		20.668.948	21.978.857
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>20.903.486</b>	<b>22.403.266</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.650.691	4.735.456
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>4.650.691</b>	<b>4.735.456</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		84.765	83.352
Kreditinstitutter		1.034.847	680.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681	29.221
Anden gæld		2.130.565	2.395.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.250.858</b>	<b>3.188.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.901.549</b>	<b>7.924.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.805.035</b>	<b>30.327.397</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.200	48.244
Andre omkostninger til social sikring	90	1.278
Øvrige personaleomkostninger	0	447
	<u>1.290</u>	<u>49.969</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-12.778</u>	<u>-1.111</u>
	<u>-12.778</u>	<u>-1.111</u>

### 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 1.239.214.

### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	215.421	208.988	21.978.857	22.403.266
Tilskud dattervirksomhed	0	0	-5.584.088	-5.584.088
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-189.871</u>	<u>4.274.179</u>	<u>4.084.308</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>215.421</u>	<u>19.117</u>	<u>20.668.948</u>	<u>20.903.486</u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 4.096.016 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 4.735.456, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 10.351.602.

Til sikkerhed for bankgæld i Djuma Ejendomme ApS er der pantsat værdipapirdepot på DKK 4.511.400. Endvidere er der deponeret bank konto DKK 150.817 vedrørende samme.

Til sikkerhed for bankgæld DKK 1.034.848 er der pantsat værdipapirdepot kr. 6.930.882. Endvidere er der deponeret bank konto DKK 1.358 vedrørende samme.

Til sikkerhed for leverandørgæld i BB Smede og Montage ApS er der udstedt kaution på kr. 200.000.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
